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Inlichtingen en inschrijvingen

Renseignements et inscriptions

VBS-GBS / Raf Denayer
Kroonlaan 20 Avenue de la Couronne
Brussel 1050 Bruxelles
02/649 2147 | & 02/649 26 90
Mail: raf@vbs-gbs.org
Rekeningnummer / Compte IBAN :
BE53 0682 0957 1153

Kandidaat-specialist gratis / Candidat spécialiste gratuit

Anderen 35 € Autres
Ter plaatse 80 € Sur place

Plaats - Lieu

Zaal/Salle Jacques Brel (Passage 44)
Kruidtuinlaan 44 Bld du Jardin botanique

Brussel 1000 Bruxelles

Parking 1: Passage 44,
Ommegangstraat 16, 1000 Brussel
Rue de FOmmegang 16, 1000 Bruxelles
Parking 2: Kruidtuin-Botanique,
Kruidtuinlaan 29, 1000 Brussel

Bld du Jardin botanique 29, 1000 Bruxelles

Uit de startblokken
als arts-specialist

Symposium VBS-GBS - 09/03/2013

Bondir des starting-
blocks comme
meédecin spécialiste

Plaats - Lieu

Zaal/Salle Jacques Brel (Passage 44)
Kruidtuinlaan 44 - 1000 Brussel
Bld du Jardin botanique 44 - 1000 Bruxelles

VBS-GBS

Tweetalig symposium met simultaanvertaling
Symposium bilingue avec traduction simultanée
Accreditering is aangevraagd voor 1,5 CP
L'accréditation a été demandée pour 1,5 CP



08.30-08.50
08.50-09.00

09.00-09.20

09.20-09.40

09.40-10.00

10.00-10.20

10.20-10.40
10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

Programma -i’rograml—ne

Onthaal

Uit de startblokken als arts-specialist
Dr. J.L. DEMEERE, VBS-GBS

De arts-specialist en de accreditering
Dr. M. MOENS, VBS-GBS

De ASO en het ziekenhuismanagement
Dr. J.L. DEMEERE, VBS-GBS

De nomenclatuur en de DGEC

Dr. B. WINNEN, RIZIV

De ziekenhuisovereenkomst:

weet wat u tekent !

Mr. W. DECLOEDT

Koffiepauze

Overzicht van de verzekeringen voor
toekomstige geneesheren-specialisten
“tips en knipoogjes”

Dhr. V. SAFARIAN

Concordia

De mogelijkheden en voordelen van
een professionele vennootschap
Dhr. 0. BOONE

Bank van Breda

Een zorgeloze start als zelfstandige
Dhr. B. OTTOUL, Acerta

Discussie

08.30-08.50
08.50-09.00

09.00-09.20

09.20-09.40

09.40-10.00

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

Accueil

Bondir des starting-blocks comme
médecin spécialiste

Dr J.L. DEMEERE, GBS-VBS

Le médecin spécialiste et I'accréditation

Dr M. MOENS, GBS-VBS

Le candidat spécialiste et le
management hospitalier

Dr J.L. DEMEERE, GBS-VBS

La nomenclature et le SECM

Dr B. WINNEN, INAMI

Le contrat hospitalier :

signez-le en connaissance de cause!
Maitre W. DECLOEDT

Pause café

Apercu des assurances pour les futurs
médecins spécialistes “trucs et astuces”
M. V. SAFARIAN

Concordia

Les possibilités et les avantages
d’une société professionnelle

M. 0. BOONE

Bank van Breda

Démarrer sans soucis votre

activité d’indépendant

M. B. OTTOUL, Acerta

Discussion
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deelnemen en stort het bedrag van :...............
[ Je participerai au symposium du 09/03/2013

et verse 1a SOMME de .eevereeereeereeeeeeeeeee e
1 kandidaat-specialisten & stagemeesters GRATIS

[ candidats spécialistes & maitres de stage GRATUIT
[ anderen (overschrijving) 35€ autres (par virement)
[ betaling ter plaatse 80 € paiement sur place
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Op rekening IBAN: BE53 0682 0957 1153
(BIC: GKCCBEBB) van het VBS met vermelding

AAIES / AQIESSE i.eeeeeeeeeeieieieieeeiee et eeeeeeeeeeeseseeaeseseseseeeeeeeeaeaaaaasaaa s nnsnsnnnnnsennennns

van de naam van de deelnemer en VBS symposium

09/03/2013 “Uit de startblokken als arts-specialist”
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Sur le compte IBAN: BE53 0682 0957 1153

(BIC : GKCCBEBB) du GBS avec mention du nom

GEMEENTE / COMIMUINE :.eiirieeeereeeiunrreeeeeseesssseeeeeseeesssssseeeessessseessssseesanssnnnnes

du participant et symposium GBS 09/03/2013

“Bondir des starting-blocks comme médecin spécialiste”
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Handtekening / SigNAtUIE f......ooucouiieeeeieeeee ettt e e



